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Wszyscy wykonawcy
wg rozdzielnika

dot. postepowania nr 271.13.2020 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
p.n. ,Przebudowa ulicy Chabrowej, Szalwiowej, Rumiankowej, Makowej wraz z
chodnikiem przy ul. £.gkowej w Rychwale”

Gmina Rychwal dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamoéwieni
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) wyjasniania tre$¢ Specyfikacji Istotnych
Warunkow Zamowienia sporzadzone] w postepowaniu o udzielenie zamoéwienia publicznego
p.n. ..Przebudowa ulicy Chabrowej, Szatwiowej, Rumiankowej, Makowej wraz z chodnikiem
przy ul. Lakowej w Rychwale™:

PYTANIE 1

Zwracamy si¢ z prosba o wyjasnienie czy poprawne jest zastosowanie rur PP DN 200 SN 16
zgodnie z przedmiarem czy zgodnie z projektem PVC DN 315 SN16. Prosimy
0 sprecyzowanie, ktore rury mamy przyjac¢ do kalkulacji, gdyz wystgpuje rozbieznosé.

ODPOWIEDZ
Nalezy przyja¢ rury zgodnie z projektem PVC DN 315 SN16.

PYTANIE 2

Czy w §1 ust.2 okreslenie ,,przekazanie do eksploatacji” rownoznaczne jest z podpisaniem
bez uwag koncowego protokotu odbioru wykonanych robdt? Jezeli nie to czego dotyczy to
okreslenie?

ODPOWIEDZ
Za wykonanie przez Wykonawce zobowigzania wynikajacego z niniejszej Umowy, uznaje
si¢ podpisanie bez uwag odbioru koncowego

PYTANIE 3
Jaki jest maksymalny termin (ilos¢ dni) przekazania placu budowy wraz z niezbedng
dokumentacjg od terminu podpisania umowy na wykonanie robot?

ODPOWIEDZ
Zamawiajacy dokona przekazania placu budowy wraz z niezbedng dokumentacjg
niezwlocznie po podpisaniu umowy. tj. w terminie maksymalnie 2 dni.

e &



PYTANIE 4

W §5 ust.3 umowy okreslone zostaly wyjatki dotyczace zmiany ceny za wykonanie
przedmiotu zamowienia okreslone ust.6 i 7 oraz § 12 ust.1. Czy w przypadku wyjatku z § 12
umowy powinien by¢ podany ust.2, a nie jak we wzorze umowy ust.1?

ODPOWIEDZ
Mozliwosci zmiany w zakresie wynagrodzenia okreslaja zapisy §12 ust. 2 wzoru umowy.

PYTANIE 5
Czy harmonogram rzeczowo-finansowy powinien by¢ ztozony wraz z ofertg?

ODPOWIEDZ
Nie. Wykonawca bedzie zobligowany przygotowa¢ harmonogram rzeczowo-finansowy przed
podpisaniem umowy.

PYTANIE 6

W § 12 ust.l pkt 3 okreslono mozliwosei i warunki wydtuzenia nie wiecej niz o 30 dni
terminu  wykonania umowy. Czy w przypadku wykonywania robdét dodatkowych,
zamiennych lub innych opisanych w powyzszym paragrafie, ustepie i punkcie nie bedzie
powodowato to zwigkszenia wynagrodzenia dla Wykonawey?

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy, zgodnie z zapisami ustawy Prawo Zaméwien Publicznych — art. 144, ust. 1 pkt.
6. ma mozliwosci zwigkszenia wynagrodzenia, w przypadku zwigkszenia zakresu robét, co
zostanie stwierdzone w protokole koniecznosci.

PYTANIE 7

Czy w § 12 ust.7 np. w przypadku wykonania robot dodatkowych, zamiennych zmiana
harmonogramu rzeczowo-finansowego oraz sporzadzenie aneksu do umowy bedzie wplywaé
na zmiang wynagrodzenia dla Wykonawcy (mimo okreslenia juz wezesniej takich warunkow
w umowie w tym § okreslono, ze nie)?

ODPOWIEDZ

Zapisy § 12 ust. 7 dotycza jedynie zmian w zakresie harmonogramu wykonania
poszczegolnych robot. Zmiany w zakresie wynagrodzenia regulowane sg zapisami § 51 12
ust. 2 umowy oraz ustawy Prawo Zamoéwien Publicznych.
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